

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงินทั้งหมด	หมายเหตุ	
				หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)			
16	งานหน้าต่าง ยกยอดมา							221,349.38		
	งานหน้าต่าง	3.00	ชุด	2,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00		
	- หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียมสีเทาขนาด 1.00 x 2.00 ม. พร้อมกระจกสีชา									
17	งานระบบท่อน้ำทิ้งขนาดต่างๆ	1.00	จุด	600.00	600.00	-	-	600.00		
	- งานเดินท่อน้ำทิ้ง อ่างล้างจาน (ค่าแรง + ค่าอุปกรณ์ 40%)									
18	งานไฟฟ้า	4.00	ชุด	280.00	1,120.00	-	-	1,120.00		
	- หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ขนาด 36 วัตต์สำเร็จรูป	6.00	ชุด	200.00	1,200.00	90.00	540.00	1,740.00		
	- เต้ารับไฟฟ้าแบบตู้จากลม-แบน 16A 250V มีกราวด์	4.00	ชุด	60.00	240.00	80.00	320.00	560.00		
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V	1.00	ชุด	2,780.00	2,780.00	400.00	400.00	3,180.00		
	- คอนซูมเมอร์ยูนิต 1 เฟส 2 สาย 63A 6 ช่อง	1.00	ชุด	3,050.00	3,050.00	1,300.00	1,300.00	4,350.00		
	- สายแบบแกนคู่ มีกราวด์ ขนาด 2x1.5 1.0 ตร.มม.									
รวมวัสดุ + ค่าแรง									240,399.38	
Factor F									1.2726	
รวม									305,932.25	
ป้ายโครงการ ขนาด 1.20 x 2.40 ม.									3,000.00	
รวมทั้งสิ้น									308,932.25	
คิดเป็นงบประมาณ (สามแสนบาทถ้วน)									300,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายคณพล อรุณกิจ)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายประพันธ์ สุภาวดี)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายวิรัชชัย ยาทอง)